8

	[image: image1.png]

	ГЛАВА    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19.12.2022
	№
	21

	г. Бабаево

	О признании утратившими силу постановлений Главы Бабаевского муниципального района Вологодской области

В соответствии с законом Вологодской области от 06.05.2022 № 5123-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Бабаевского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Бабаевского муниципального округа Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы Бабаевского муниципального района:
1.1. от 02.11.2017 № 104 «Об утверждении положения о градостроительном совете Бабаевского муниципального района и его состава»;
1.2. от 09.02.2007 № 95 «О подготовке проекта Схемы территориального планирования Бабаевского муниципального района»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Бабаевского

муниципального округа                                                                 Ю.В. Парфенов
PAGE